

ÅRSREDOVISNING

för

Gaudium Invest AB

Org.nr. 556938-3630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linn Grufstedt, Styrelseledamot
2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att utföra lotstjänster till åkerinäringen.

Kontrollbalansräkning ett enligt aktiebolagslagen kap 25 § 13 upprättades per den siste januari 2014. Efter åtta månader upprättades delårsbokslut där man kunde konstatera att aktiekapitalet kvarstod som förbrukat. Periodbokslut upprättat per februari 2026 visar på att aktiekapitalet åter är återställt.

Ägare: Linn Grufstedt med 100 % av aktierna.

Företagets säte är Kristianstad

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	289 364	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	273 417	-1 934	-2 137	-2 283
Soliditet (%)	-31,82	-5 071,60	-3 803,62	-1 974,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat kraftigt då bolaget blivit mer aktivt igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-371 330	-1 934	-323 264
Balanseras i ny räkning		-1 934	1 934	0
Årets resultat			273 417	273 417
Belopp vid årets utgång	50 000	-373 264	273 417	-49 847

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-373 264
Årets resultat	<u>273 417</u>
	-99 847

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-99 847</u>
	-99 847

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	289 364	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>289 364</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-13 493	-2 048
Personalkostnader	-2 511	0
Summa rörelsekostnader	<u>-16 004</u>	<u>-2 048</u>
Rörelseresultat	273 360	-2 048
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	57	114
Summa finansiella poster	<u>57</u>	<u>114</u>
Resultat efter finansiella poster	273 417	-1 934
Resultat före skatt	273 417	-1 934
Årets resultat	<u>273 417</u>	<u>-1 934</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	96 911	0
Övriga fordringar	23 834	4 419
Summa kortfristiga fordringar	<u>120 745</u>	<u>4 419</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	35 908	1 955
Summa kassa och bank	<u>35 908</u>	<u>1 955</u>
Summa omsättningstillgångar	156 653	6 374
SUMMA TILLGÅNGAR	156 653	6 374
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-373 264	-371 330
Årets resultat	273 417	-1 934
Summa fritt eget kapital	<u>-99 847</u>	<u>-373 264</u>
Summa eget kapital	-49 847	-323 264
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	206 500	329 638
Summa kortfristiga skulder	<u>206 500</u>	<u>329 638</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	156 653	6 374

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-19

Linn Grufstedt
Linn Grufstedt
2026-03-19